

SIDA 7.

MYCKET ATT LÄSA MEN VÄRT

D 1633-21ⁿ

M 000269

Håll det inte för osannolikt att Svartenbrant, kan ha skuggat Palme dagarna innan mordet utan att någon vid Säter märkt ngt. De andra personerna som selts kan skäligen vara två bröder också de S.K. torpeder den ene kan ordna med bilar då denne är bosatt och verksam i Sthlm såsom bülhandlare, deras efternamn är: TRÄFF.

33 åringens kännedom om Palme kan för dem ha varit värdefull och så dennes tilltänkta Spanien resa kan ha varit till för att därifrån utöfall det osade hett via Portugal ta sig till Brasilien och fort som fan till Chile, svårare änn så är det nog inte.

Kanske fanns redan Chiles stämpel i hans Pass på de sidor som i Passet saknades eller Switch, då även två Svenska skatte flyckt, lär ha varit kontackter eller bistått med medel, kanske även de för någon annans räkning.

När man anländer ett Land T.ex: Chile per flyg måste man fylla i en massa papper redan i planet som lämnas till bésättningen, tillsammans med alla andra passagerares uppgifter : Syfte med visit pengar e.t.c boendeort B.l.a. Försök få tag i dessa om det går, under den tid 33 åringen har haft möjlighet att företa en sådan resa, de senaste 2 åren, Dvs: under den tid han legat lågt och inte aggiterat så mycket mot Palme utan haft annat att förbereda sig inför.

Ludvig

ops!

Om Amerikanen som det skrivits om har varit Dirigent för detta och har suttit, kan han inte haft tid eller kännedom om vilka som jusst nu är kapabla att leja, utan får lita på gammal kännedom om eventuella Svenskar som är att lita på, Alltså namn Typ: Svartenbrant som i sin tur rek ett sammanträffande med jusst bröderna: Träff som i sin tur med lite forskning kommit fram till att jusst 33 åringen med sin fannatism och kännedom om Palme var ett sätt att komma åt Palme och det var ju inte så illa att kanske mässtankar mot han riktas och att han åker dit. DVS man har satt punkt för jobbet men nu blev det ju inte riktigt så och där tror Jag att de misräkn lite.

Ds: Önskar Er lycka till.

V.G.V.
86-08-04

Ps: 33 åringen, är liksom mördaren i senaste sända Tv historia två personer i en men endock En hel person= Psykopat.

Han är mycket medveten om sin sitts, men spelar två roller, En för oss och sin familj, Och samtidigt en kaxig roll där han försöker aggera säkert och utmanande typiskt för en som gjort något men klarat sig, DVS: Han meddelar sig till sina kumpaner genom att T.ex: Prata så som han gjorde i Radion, dagen eko.

Vilken roll han hade i mordet kan spekuleras i men, han hade kännedom om mordet torde även Ni ha klart för Er.

Grabben är helt enkelt stolt över vad han varit med om, men kan naturligtvis inte uttrycka sig om det, han känner en stor säkerhet.

Och talar i radio hotar med stämning öppet skriver brev om hur Vi i Sverige skall tänka göra bot etc.

Resten kan nog Ni själva räkna ut, men avskriv inte 33 åringen även om Ni kan söka lösningen från annat håll, som Jag förmodar att Ni juist nu gör.

Pusst, nu har Jag snackat Nog, och till sist stå på Er Snutar.

